senevita

Wocheuweniiplau 34.03.2025 — 06.04.2025

Stockenhof
Tages Menu Vegi Menu Tagesdessert Abendessen
Randensalat Randensalat Abendsuppe
%;, Zucchettisuppe Zucchettisuppe E
Rk Rk . Kasesalat
= Rindsvoressen Soja-Platzli Aufges_c; hnittene Brotli
o . Frichte
= Couscous Vegi-Jus
Kohlrabi Couscous
Kohlrabi
Blatt-Salat Blatt-Salat Abendsuppe
%" Gemiuse-Bouillon mit Gemiuse-Bouillon mit o
7 Croutons Croutons Wurstwegge
c Rk ok Schokomuffins Russischer Salat
2 Schweinsgeschnetzeltes Spargel-Risotto
Q Risotto ' Parmesan
Mischgemiise
Linsensalat Linsensalat Abendsuppe
- Gemdusesuppe Gemisesuppe e
8 Rk ok Griessbrei
3 Hausgemachte Erbsen -Flan Friihlings- Zimt und Zucker
ot Truten-Cordon bleu* mit Schnittlauchsauce F Kompott
= . . ruchtsalat
= Trutenschinken Kartoffelschnitze
Kartoffelschnitze Karottengemiise
Erbsen-Karottengemiise
on Eichblattsalat Eichblattsalat Abendsuppe
5 Hafercremesuppe Hafercremesuppe o
2 e e Spinatwahe
g Schweinspiccata Auberginenpiccata Rhabarber Mousse mit Speckwirfeli
c Tomatensauce Tomatensauce
8 Spaghetti Spaghetti
Broccoli Broccoli
Rettichsalat Rettichsalat Abendsuppe
Gemiuse-Bouillon mit Gemise-Bouillon mit o
on Gemiusewdrfeli Gemusewdrfeli Teigwarenauflauf
5 *a% b mit Gemiise
) Gebratenes Mangold Brombeer-Kompott
= Seehecht-Medaillon** a la créme
Weissweinsauce mit Oliven Spiegelei
Lyoner Kartoffeln Lyoner Kartoffeln
Mangold
on Misch-Blattsalat Misch-Blattsalat Abendsuppe
5 Gelberbsensuppe Gelberbsensuppe EE
n i E Glace Zwetschgenstrudel
% Coqg au Vin Reisterrine mit Rahm Vanillesauce
n Gemiisereis Kerbelsauce
Gemisebouquet
Gemiiseroulade Gemiiseroulade Abendsuppe
und Salatbouquet mit Salatbouquet o
on .. . .
o Krauterschaumsuppe Krauterschaumsuppe Croque Monsieur
"g':' i o Hausgemachte (Warmer
g Geschmorter Kase-Soufflee Cremeschnitte Schinken-Kase-
n Rindsauerbraten mit Safransauce Toast-Sandwiches)
Bratkartoffeln Bratkartoffeln Gemiise-
Marktgemiuse Marktgemise Mischsalat

Wochenhit:

Siisser Wochenhit: Heidelbeerwahe mit Rahm
Abendalternative: Riihrei auf Toast
oder Gotterspeise mit Friichten

* Ungarn, ** Wildfang, Sudwestpazifik

Allergene: Unser Serviceteam gibt lhnen gerne Auskunft Gber Allergene Zutaten.
Wir verwenden Fleisch oder Fisch wie auch Brot aus der Schweiz. Ausnahmen

werden deklariert.

Gebratene Pouletbrust, Krauterbutter, Mischgemiise, Sauerrahm-Kartoffeln

' Bewohner*innen Wunsch




